1

CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
Aditivo 005/2016 ao Edital n.º 001/2016, de 22 de junho de 2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, de acordo com as atribuições que
lhes são conferidas, torna público o presente Aditivo:

Art. 1º. Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 14 de agosto de 2016.

Art. 2º. Fica remarcada a data da prova para o dia 16 de outubro de 2016.

Art. 3º. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2016.

Limoeiro do Norte, 27 de julho de 2016.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Presidente